

**Kehittämisohtajan virkavaali**

Maakuntaliiton kehittämisohtajan virka julkistettiin haettavaksi 21.3.2022.

Virkaan valittavalta edellytettiin soveltuvaa ylempää korkeakoulututkintoa ja käytännön kokemusta toimialaan kuuluvissa tehtävissä. Lisäksi hakuilmoituksessa arvostettiin ennakkoluulotonta ja eteenpäin katsovaa asennetta. Lisäksi tehtävä edellyttää johtamistaitoja, yhteistyö- ja päätöksentekokykyä sekä julkishallinnon ja elinkeinopolitiikan tuntemusta. Valmius toimia kansainvälisissä verkostoissa katsottiin eduksi.

Kehittämisohtajan virkaa koskeva hakuaika päättyi 15.4.2022 klo 15.00. Määräaikaan mennessä virkaa haki 18 henkilöä.

Maakuntahallituksen puheenjohtajat valtuutettiin osallistumaan haastatteluihin. Maakuntahallituksen puheenjohtaja Pekka Komu, maakuntahallituksen varapuheenjohtajat Hannu Rahkonen ja Matti Mäntylä, maakuntajohtaja Niina Pautola-Mol ja hallintojohtaja Jari Paakkunainen ovat haastatelleet kuusi kehittämisohtajan virkaa hakenutta.

**Päätös**

Päätän, että KTM Juha Hertsi valitaan kehittämisohtajan virkaan.

Hakemuksen, haastattelun, koulutuksen ja kokemuksen perusteella tehdyn kokonaisarvion mukaan Juha Hertsi täyttää parhaiten hakuilmoituksessa ilmoitetut kriteerit. Kokonaisharkinnassa on otettu huomioon myös perustuslain 125.2 § nimitysperusteet taito, kyky ja koeteltu kansalaiskunto. Hertsin osaaminen aluekehityksen kysymyksissä on laaja-alaista. Lisäksi Hertsi on toiminut pitkään maakuntaliitossa aluekehitystehtävissä. Hakuprosessin aikana hän osoitti laaja-alaista julkishallinnon ja alueen elinkeinopolitiikan tuntemusta, hyviä johtamis-, yhteistyötaitoa sekä päätöksentekokykyä. Hertsi on hyvin verkostoitunut ja hänellä on valmiudet toimia myös kansainvälisissä verkostoissa.

Kehittämisohtajan tehtäväkohtaiseksi palkaksi määritetään 5 461 euroa kuukaudessa. Tämä lisäksi maksetaan kokemuslisää ja henkilökohtaista lisää. Valitun on 30 päivän kuluessa vaalista tiedon saatuaan esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus



Maakuntajohtaja

16.05.2022

§ 27/2022

---

terveydentilastaan ehdolla, että vaali muutoin itsestään raukeaa.  
Virassa noudatetaan neljän kuukauden koeaikaa.

Niina Pautola-Mol  
Maakuntajohtaja

\*\*\*Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.\*\*\*



## OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Päijät-Hämeen liiton kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

*Asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

*Kunnan jäsenen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

### Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Päijät-Hämeen liitto / maakuntahallitus

Kirjaamon yhteystiedot: toimisto(a)paijat-hame.fi

Postiosoite: PL 50, 15111 LAHTI

Käyntiosoite: Hämeenkatu 9

Sähköpostiosoite: toimisto(a)paijat-hame.fi



Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00–15.00

### Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.